³⁾ Les nombres entre crochets (dans l'original ils sont entourés d'un petit cercle) désignent la puissance de l'inconnue.

⁴⁾ Ici, en prenant x pour l'inconnue, nous écririons maintenant x^3 pour c , x^5 pour qc , x^7 pour qgc , tandis que n désigne la première puissance de l'inconnue.

nondum ab analyticis tentatum fuit. Quidni igitur in hac parte Algebraam liceat promouere tuis præcipiè, Huggeni clarissime aufpicijs quem in his scientiis adeo conspicuum eruditii omnes merite venerantur.

Proponatur itaque $1qc - 5c + 5n$ aequari numero 4 vel alteri cuilibet binario majori. Obmutescet in hoc casu methodus Vieræ. Nos itaque, ut generaliter Adriano proponenti satifiat confidenter promuntiamus, in omnibus omnino tabulæ praedictæ casibus, quoties numerus datus est binario maior solutiones propofitae quaefitionis per extractionem radicum commodissimè dari posse. Obseruauius quippe, imò et demonstrauimus in omnibus illis casibus aequationes posse deduci sic in cubicis ad quadraticas a radice cubica ex methodo Cardani et Vieræ, sic in quadrato cubicis ad quadraticas a radice quadrato cubicæ, in quadratoquadrato- cubicis ad quadraticas a radice quadratoquadrato cubicæ et ita uniformi in infinitum progressi. Sit $1c - 3n$ aequalis 4 verbi gratiæ. Norum omnes radicem quaefitam ex methodo praedictæ aequari radici cubicæ binomij $2 - \sqrt[3]{3}$ + radici cubicæ apotomes $2 - \sqrt[3]{3}$. Sed proponatur in exemplo Vietae et Adriani $1qc - 5c + 5n$ aequari 4 vel alteri cuilibet numero binario majori. Fingamus per- petua et ad omnes tabulæ casus producendâ in infinitum methodo radicem quaefitam esse $\frac{1q + 1}{n}$ cuius beneficio resoluendo hypothæses euaneſcent semper homogenea simplici per extractionem radicum quaefitionis resolutioni contraria. Et in hoc casu ad exemplum präcedentis radix propofita aequabitur radici quadrato cubicæ binomij $2 - \sqrt[3]{3}$ + radici quadrato cubicæ apotomes $2 - \sqrt[3]{3}$. Si $1qc - 7qc + 14c - 7n$ qui est numerus tabulae septuagesima apud Vietam (Ad exponentem namque maximam potestatis qui est in hoc casu 7 respicimus) aequetur similiter numero 4, singatur, ut supra, radix quaefitam esse $\frac{1q + 1}{n}$. Euaneſcent pariter in hoc casu homogenea omnia solutioni per extractiones radicum aduerfa. Et radix quaefitae aequabitur radici quadratoquadrato cubicæ binomij $2 - \sqrt[3]{3}$ + radici quadratoquadrato cubicæ apotomes $2 - \sqrt[3]{3}$. Et sic in infinitum. Quod tu, vir erudiſſime, non folum experiendo deprehendes, sed et demonstrando, quandcumque libuerit, afflueris. Ea enim est aequationum ex tabulâ Vieræ deriuandarum specifica proprietas, ut semper ipfarum solutiones in ijs casibus in quibus homogeneum comparacionis est binario maius, simplices omnino extractionis radicum be- neficio euadant. Vel igitur numerus datus termino tabulæ analytico aequandus est binarius, uel minor binario, uel eodem binario major. Primo casu semper radix propofita est ipfe binarius, secundo deuolvitur quaefitio propofita secundum Vietam ad angulares sectiones, tertio per nostram methodum iam expoſitam hoc est per ex-